

**عکس نوشت**



مراسم تشییع پیکر سعید کنگرانی با حضور خانواده و اهالی سینما و رسانه، صبح روز دوشنبه ۲۶ شهریورماه در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) برگزار شد.



تیم فوتبال جوانان ایران برای حضور در قهرمانی آسیا راهی مالزی شد که در این میان عکس‌های بازیکنان این تیم با کت‌وشلوار بازتاب جالبی داشت و از آنها به عنوان خوش تیپ‌های دهه هشتادی نام برده شد.



سالار عقیلی، خواننده کشورمان برای عزاداری سرور و سالار شهیدان، هیأت ریحانه‌الحسین (س) سیدمجیدبنی فاطمه مداح معروف را انتخاب کرد. هنرمندان زیادی هر ساله در هیأت این مداح حضور پیدا می‌کنند.



امیر قلعه‌نوعی، سرمری سسیاهان اصفهان و بهروز رهبری فرد و حسن خان محمدی، بازیکنان پیشین باشگاه پرسپولیس در مراسم عزاداری سالار شهیدان شرکت کردند.

**تیتربازی**

**تتابنده در اوج!**  
 گفته می‌شود فیلم قسم به‌عنوان دومین فیلم محسن تنابنده قرار است در سازمان اوج تهیه شود. کافه سینما علاوه بر این خبر به حضور مهناز افشار در این فیلم اشاره کرده است. به گزارش این سایت سینمایی رئیس سازمان اوج گفته: چیزی را تایید یا تکذیب نمی‌کنم! الان در حال مراجعه به محسن تنابنده هستیم تا با مشورت او روابط عمومی پروژه را انتخاب کنیم

**کاپیتان فوتسال در لیگ چین**

علی اصغر حسن زاده، کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان که ماه گذشته همراه با تیم مس سونگون به مقام قهرمانی مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا رسیده بود، با عقد قراردادی به تیم شنژن چین پیوست.

**خنگ‌های اسکاری!**

فیلم «کتاب سبزی» به کارگردانی پیتر فرلی جایزه فیلم منتخب تماشاگران جشنواره تورنتو ۲۰۱۸ را به دست آورد. این جشنواره نقش مهمی در معرفی فیلم‌های صاحب شناس اسکار دارد. گفتنی است پیتر فرلی همراه با برادرش بابی فیلم‌های کم‌دی زیادی از جمله «خنگ و خنگ‌تر» و «هن-خودم و آیرین» را کارگردانی کرده است.

**ایران-بولیوی قطععی شد**

بنابراین هماهنگی‌ها و تأیید به عمل آمده فی‌مابین فدراسیون فوتبال ایران و بولیوی دیدار تدارکاتی تیم‌های ملی این دو کشور روز سه‌شنبه، شانزدهم اکتبر مصادف ۲۴ مهرماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

حبس ابد تقلیل یافت  
 امروزهای سخت حالا حالاها ادامه دارد

**علی اکبریان ۳۱ سال تابان گشت به خانه!**

**شهروند | ماجرای بازیکن سابق استقلال و پرسپولیس که ۸ سال است پشت میله‌های زندان به سر می‌برد، همچنان پیچیده پیش می‌رود. با اینکه در سال‌های اول بازداشت علی اکبریان خیلی از اهالی فوتبال برای کاهش مدت زندان او با پیش گذاشتند، در سال‌های اخیر کسی پیگیر وضع او نبود و در نهایت به یک اتفاق تلخ منجر شد. اکبریان که در پرونده اول خود به جرم مواد مخدر به حبس ابد محکوم شده بود، وقتی چندی پیش به مرخصی رفت، بار دیگر با ۲۸،۵ گرم شیشه دستگیر شد تا ۲۰ سال حبس دیگر هم به پرونده‌اش اضافه شود. در واقع این ۲ پرونده به صورت جداگانه بررسی می‌شود اما خبر رسیده که در پرونده اول بازیکن سابق استقلال و پرسپولیس قاضی برای او تخفیف قابل شده و میزان محکومیتش به ۱۶ سال کاهش یافته است. در واقع در صورتی که علی اکبریان برای دومین بار هنگام گذراندن مرخصی به جرم حمل شیشه دستگیر نمی‌شد، می‌توانست در سال ۱۴۰۵ با پایان یافتن دوران محکومیتش از زندان آزاد شود. البته اکبریان در پرونده اولش یک جریمه ۵۶ میلیون تومانی هم دارد که با احتساب آن حبس او در سال ۱۴۰۸ تمام می‌شود. مشکل بزرگ اما جالبی است که پرونده دیگری برای او تشکیل شده و ۲۰ سال به محکومیتش اضافه شده است. حالا دیگر کسی هم پیگیر وضع ستاره سابق فوتبال که چند دهه قبل نامش از سوی هواداران سرخابی روی سکوی ورزشگاه فریاد زده می‌شد، نیست. جرم دوم اکبریان در زمان مرخصی باعث شد که دیگر همبازیان سابق و پیشکسوتان فوتبال هم برای او با پیش نگذارند. با توجه به وضع فعلی تنها یک شناس برای ستاره سابق فوتبال وجود دارد تا بلکه او یک روز دیگر زندگی را فقط از پشت میله‌های زندان دنبال نکند. این شناس هم ادغام شدن ۲ پرونده علی اکبریان در دادگاه است. در صورتی که قاضی‌های این ۲ پرونده چنین پیشنهادی را قبول کنند، شاید در مجازات اکبریان بار دیگر تخفیفی حاصل شود و او بتواند به آزادی در سال‌های آینده امیدوار باشد. در غیر این صورت اکبریان تا سال ۱۴۲۸ پشت میله‌های زندان است؛ در حالی که او همین حالا ۴۷ سال دارد.**

**#علی\_اصغر #علی\_اکبر**

**#در صد #مهدی\_تاج**

همزمان با ایام محرم، ترندهای اصلی هم مربوط به روزهای عزاداری است و در دو روز اخیر با توجه به برگزاری مراسم عزاداری برای حضرت علی اصغر و حضرت علی اکبر، فرزندان امام حسین (ع) این دو هشتگ ترند و توییت‌های زیادی هم در برهه آن منتشر شد. البته همانند روزهای اخیر، هشتگ‌هایی برای حسین و پیام حسین ترند اول توییت در ایران هستند. این روزها نظرات مختلفی هم درباره برگزاری مراسم عزاداری و اتفاقاتی که در سطح شهر رخ می‌دهد، توسط کاربران منتشر می‌شود.



هشتگ جانبازی و بازنشستگی باز هم مانند روزهای گذشته در فضای مجازی داغ است و تلاش برخی مدیران برای بالابردن درصدهای جانبازی خود به شکلی ویژه مورد توجه مردم قرار گرفته است. توییت رضا رشیدپور، مجری سرشناس تلویزیون هم در این باره یکی از جنجالی‌ترین مطالب منتشر شده در توییت بود که بحث‌های مختلفی هم درباره آن صورت گرفت. رشیدپور شدیدترین انتقاد ممکن را از برخی مدیران مطرح کرد که درخواست داشته و نوشته است: «جانباز هاتشنه #در صد نیستند ولی کاسب‌ها چرا احوالت بکشید و صندلی‌ها تان را رها کنید.» همین توییت رشیدپور باعث داغ شدن هشتگ در صد شد.

شوخی فوتبال دوستان با مهدی تاج تمامی ندارد. اگر این هشتگ را در فضای مجازی به ویژه توییت دنبال کنید، به خوبی متوجه می‌شوید که نفر اول فوتبال ایران تا چه حد بین مردم محبوب نیست! بیشتر توییت‌هایی که درباره مهدی تاج منتشر می‌شود، انتقادی است و خیلی‌ها ادعای او درباره داشتن جانبازی بالای ۵۰ درصد را با شرایط حاد جانبازان جنگ تحمیلی با قرار دادن عکس‌ها در کنار هم مقایسه می‌کنند. با این حال، اهمیت فوتبال باعث شده همه منتظر تعیین سرنوشت مهدی تاج و جانبازی او و ادامه حضورش در فوتبال باشند. درست است که مدیران فدراسیون فوتبال تاکید دارند دولتی نیستند، اما وزارت ورزش اعلام کرده قانون شامل حال این فدراسیون هم می‌شود و تمام بازنشسته‌هایش باید از سمت خود استعفا کنند.

**طلسم ۳۶ ساله خواننده «بیتلز» شکسته شد**



آلبوم هفته در بریتانیا و «ایستگاه مصر» پرفروش‌ترین آلبوم آمریکا شد. «ایستگاه مصر» شامل ۱۶ قطعه است که تور کنسرت‌هایش به تازگی آغاز شده و مک‌کارتنی برای اجرای آن به کشورهای همچون کانادا، آمریکا، ژاپن، فرانسه، دانمارک، اتریش، اسکاتلند و لهستان سفر می‌کند و چند اجرا هم در کشور خودش انگلستان برگزار خواهد کرد.

تازه‌ترین آلبوم پل مک‌کارتنی بر صدر جدول پرفروش‌ترین آلبوم‌های روز دنیا نشست. آلبوم جدید پل مک‌کارتنی، خواننده سابق گروه «بیتلز» روز ۷ سپتامبر منتشر شد که پس از یک هفته در صدر لیست بیلبورد قرار گرفت و امینم را کنار زد. به گزارش ایران‌آرت، این آلبوم «ایستگاه مصر» نام دارد و هفدهمین آلبوم انفرادی مک‌کارتنی است. مک‌کارتنی پس از جدایی از «بیتلز» نخستین آلبوم انفرادی‌اش را سال ۱۹۷۰ منتشر کرد و برای آخرین بار سال ۱۹۸۲ با آلبوم «مسابقه طناب‌کشی» در صدر جدول بیلبورد قرار گرفت. او حالا با «ایستگاه مصر» طلسم ۳۶ ساله خود را شکست و دوباره پرفروش‌ترین خواننده جهان شد.

آلبوم قبلی مک‌کارتنی با نام «جدید» در اکتبر سال ۲۰۱۳ منتشر شد که در جدول فروش با موفقیت خاصی مواجه نشد اما آلبوم جدید این خواننده نه تنها در صدر جدول فروش ایستاده بلکه بسیاری از مخاطبانش را هم راضی کرده است. آلبوم «کامیکاز» اثر امینم نیز همچنان پرفروش است و در بریتانیا به یکه‌تازی‌اش ادامه می‌دهد. این آلبوم پرفروش‌ترین

**شکست در توکیو صعود به جام جهانی را سخت کرد چرا بسکتبال بدون کاپیتان‌ها هیچ نیست!؟**



کرده بودند و برای بازی مرگ‌و‌زندگی به حمایت تیم ملی کشورشان پرداختند، نیمه اول برای ایران نسبتاً دلپذیر دنبال شد. برتری ۳۵ بر ۳۱ ایران در پایان ۲ کوارتر ایرانی‌ها را به تکرار پیروزی جاکارتا امیدوار کرد، اما در نیمه دوم همه چیز به هم ریخت. ایران در کوارتر سوم فقط ۸ امتیاز کسب کرد؛ در حالی که سامورایی‌ها با کسب ۲۶ امتیاز گام بلندی به سوی پیروزی برداشتند. در نهایت همین افت در نیمه دوم که ما را به یاد فینال بازی‌های آسیایی مقابل چین انداخت، به شکست ۷۰ بر ۵۶ ایران منجر شد. ژاپنی‌ها با این برد برای صعود به جام جهانی امیدوار شدند و ایران هم که همچنان در رده دوم بعد از استرالیا قرار دارد، به دلیل ۲ بازی پیش رو با صدرنشین که با شکست احتمالی شاگردان شاهین طبع همراه است، کار سختی برای گرفتن مجوز صعود خواهد داشت. باید امیدوار بود حداقل بسکتبال ایران در ماه‌های آینده به سطحی برسد که ژاپن و فیلیپین را در بازی برگشت شکست دهد و بتواند مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۱۹ چین را کسب کند.

**شهروند | بیست و دو روز قبل، جریان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ تیم ملی بسکتبال ایران با ۲۳ امتیاز اختلاف موفق به شکست ژاپن شد. این بازی روز گذشته در توکیو و در چارچوب انتخابی جام جهانی تکرار شد، اما ایران ۲ تغییر عمده در ترکیب خود داشت؛ خبری از حامد حدادی و صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان‌های تیم ملی نبود. سنتر ۲۱۸ سانتی‌متری به دلیل مصدومیت همراه تیم به ژاپن نرفت و صمد هم حضور در تمرینات تیم‌های باشگاهی آمریکا برای عقد قرارداد را دلیلی برای غیبتش در بازی با ژاپن عنوان کرد. غیبت ۲ بازیکنی که به نظر می‌رسد فعلاً جایگزینی در بسکتبال ایران ندارند، دیروز کاملاً به چشم می‌آمد و در نهایت منجر به یک شکست تلخ شد. این واقعیت بسکتبال ایران است که بدون ستاره‌های نسل قدیمی خود به هیچ وجه نمی‌تواند در سطح اول آسیا رقابت کند. این مشکل به دلیل عدم پشتوانه‌سازی و پرورش ستاره‌هایی در نسل جدید رخ داده و هر روز علاقه‌مندان به بسکتبال را نگران‌تر می‌کند. البته در سالی که هواداران ژاپنی سروصدای زیادی به پا**